CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO-PE
CASA LEÔNIDAS VILA NOVA

-$. *
'/

*
PODER LEGISLATIVO

REQUERIMENTO 44/2022

t-;
Requeiro a Mesa Diretora depois de cumprida às formalidades

rregimentais, solicito a secretaria de educação o relatório de vistoria e
manutenção de todos os ônibus destinados ao transporte escolar do município
de Bonito.

Sala das Sessões da Câmara Municipal do Bonito em 07 de Abril de 2022.

Justificativa Oral

-Vereador-

	Page 1
	Titles
	CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO-PE
	*

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6
	Image 7
	Image 8
	Image 9